
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP: EXP-UNC: 0054161/2015

CÓRDOBA, O 4 MOV 2015
V I S T O :

El Expte. N° 44304//15 (Opto. Estructuras);

La Resolución del H. Consejo Directivo N° 680/2015, por la que se
aprueba el llamado a Concurso para Profesores Auxiliares de esta Facultad
para cubrir cargos docentes; y

CONSIDERANDO:
Que deben cumplirse los plazos establecidos en la Ordenanza 1-HCD-

90 y sus modificatorias;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Fijar como fecha de apertura para las inscripciones de los aspirantes a
los cargos de Docentes Auxiliares llamados a concurso por Resolución N°
680/2015 del Honorable Consejo Directivo, el día 16 de Noviembre de 2015 a
las 08:00 Hs, según Anexo I que forma parte de la presente.

Art. 2°).- Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 01 de Diciembre de
2015 a las 11:45 Hs inclusive, en la Oficina de Concursos de ésta Facultad.

Art. 3°).- Las inscripciones se realizaran por Mesa de Entradas de la Facultad,
de Lunes a Viernes en el horario de 08:00 hs. a 11:45 hs., sita en Av. Vélez
Sarsfield 1611 - Ciudad Universitaria - 5000 - Córdoba.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a la Oficina de Concursos y Archívese.

Prof. Ing.D'AtdlELLAGO
SECRETARIpCENERAL

fraM fe Ofendas f xactos, Fistos y tolérales
UNIVíElSAt RACIONAl DE COMOSA

RESOLUCIÓN N° 1 6 5 5

Prof.

Facultad (

.ROBERTO E. TERZARIOL
DECANO

¡Ciencias Exactos Físicos yurumíes
nionol de Cwdobo

. Vélez Sá.ísfield 1600
5016 COREABA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I - RES.

CUDAP: EXP-UNC: 0054161/2015

1 6 5 5
3° LLAMADO A CONCURSOS PARA PROFESORES AUXILIARES 2015

Llámese a Concursos de antecedentes y oposición para la cobertura de los
siguientes cargos en las mencionadas cátedras.
Apertura de inscripción:. 16 de Noviembre de 2015.-
Cíerre de Inscripción: 01 de Diciembre de 2015.-
Horario de Inscripción: 08:00 a 11:45 hs. inclusive
Lugar: Mesa de Entradas de Oficina de Concursos de la Facultad, sito en Av.
Vélez Sarsfield 1611 - Ciudad Universitaria - Córdoba.
Informes: Lunes a Viernes de 08:00 a 18:00 hs. en Oficina de Concursos.

OPTO. ESTRUCTURAS
RES. 680-H.C.D.-2015

CÁTEDRA
TECNOLOGÍAS DE
LOS MATERIALES EN
CONSTRUCCIÓN

CARGO
1 (un) cargo de
Profesor ASISTENTE,
dedicación SIMPLE

?rof. ing./DANIELLAGO
SECRETARIO GENERAL

frailad ds Cundas tantas, Flskos y Hónrales
UmVÉEiüABNíCIONAlDlCOMOBA

TRIBUNAL
TITULARES:
Ing. María POSITIERI
Ing. Patricia IRICO
Ing. Diego HÜNICKEN
Observador Estudiantil:
Sr. Carlos CORNELLLI
Observador Egresado:
Ing. Teresa PEREYRA
SUPLENTES:
Ing. Gabriela CULASSO
Dr. Carlos ESTRADA
Ing. Narciso NOVILLO
Observador Estudiantil:
Srta. Noelia Andrea
ETCHETO
Observador Egresado:
Ing. Raúl MANA

Ptof. toe ROBERTO E, TERZARIOL
DECANO

hallad del ¡encías Éxodos Ositos y (¡ülmoles
Uní eisldsd Notionol de Córdoba

Av. Vélez Sarsfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


